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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Skogsdrift

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

Netto finans
Resultat for skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overfaringer
Annen egenkapital
Sum overforinger

Note 2024

1 421103
2 2438 556
2 859 659

-558 801
-661 560
-303 505

B
[e)]Né) [ oN]

-1 329 931
-2 853 797

5862

255 031

18 803
273 834

-80 815

0
-80 815
193 019
198 880
-38 223
160 657

160 657
160 657

2023

1348752
2 443,493
3 7907245

-769700
-709'642
-3290756

-1 624401
-3 433 493

356 752
168 965

11016
179 981

-73 237
-40 000
-113 237
66 744
423 496
-11 636
411 860

411 860
411 860
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Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 6,7 5 336 622 3 214°520
Maskiner og anlegg 6,7 2 378 221 2 400,229
Sum varige driftsmidler 7714 843 5614 749
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 130 000 130 000
Andre langsiktige fordringer 258 500 291 500
Sum finansielle anleggsmidler 388 500 421 500
Sum anleggsmidler 8103 343 6 036 249
Omlgpsmidler
Varer
Varer 8 276 541 465 962
Sum varer 276 541 465 962
Fordringer
Kundefordringer 192 227 431 816
Andre kortsiktige fordringer 239 278 174 928
Sum fordringer 431 505 606 744
Investeringer
Andre finansielle instrumenter 64 690 64 690
Sum investeringer 64 690 64 690
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 223 643 4178 449
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2223 643 4178 449
Sum omlgpsmidler 2996 379 5 315 845

SUM EIENDELER 11 099 722 11 352 093
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Avsetning og forpliktelser
Utsatt skatt
Sum avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld
Gijeld til kredittinstitusjoner
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

SKOGN, 03.04.2025

John Bakken
styrets leder

Kenneth Skjerve
styremedlem

Gunnar Pettersen
daglig leder

Frode Leira
nestleder

Sindre Almli
varamedlem

Note

31.12.2024

9 695 242
9 695 242

9 695 242

o

1076 327
1076 327

124 313
38 223
64 452

101 165

328 153

1404 480

11 099 722

Arne Kristian Loras
styremedlem

Geir Augdal
varamedlem

31.12.2023

9 534 503
9 534 585

9 534 585

o

1207 305
1207 305

307 975
11 636
68 881

221 711

610 204

1817 509

11 352 093
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett ar etter transaksjonsdagen. Ferste ars avdrag pa
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omlgpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger
For ravarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnaerming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for
paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Foravrig er falgende regnskapsprinsipper anvendt:
Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balansefgrt - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balansefart.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22% pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremfering ved utgangen av regnskapsaret.
Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet pa nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Skogsdrift

2024 2023
Temmersalg 334 029 1328 042
Tilskudd skogsdrift 87 075 20710

Sum 421 104 1348 752
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Note 2 - Annen driftsinntekt

2024 2023
Jakt og Fiske 177 989 203821
Vegavgift 951 674 1018876
Festeavgifter 628 955 9079737
Andre inntekter 679 938 314059
Sum 2 438 556 2 441 493
Note 3 - Varekostnad
2024 2023
Skogsdrift 252 354 668 105
Skogkultur/ungskogpleie
Kjgp av skogplanter 114 178 10 050
Andre kostnader 192 268 91 545
Sum 558 800 769 700
Note 4 - Lennskostnader
Spesifikasjon av lennskostnader 2024 2023
Lann 500 175 539 453
Arbeidsgiveravgift 80 649 86 849
Pensjonskostnader 30 633 31342
Andre relaterte ytelser 50 103 51998
Sum 661 560 709 642
Note 5 - Antall arsverk
Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret: 1
Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler
Tomter,
bygninger og
Driftslosore, Maskiner og annen fast
Varige driftsmidler inventar o.| anlegg eiendom Sum
Anskaffelseskost pr 01.01 55 674 6 206 415 3951925 10 214 014
Tilgang i aret 0 207 400 2196 199 2403 599
Avgang i aret 0 0 0 0
Anskaffelseskost pr 31.12 55674 6413 815 6148 124 12 617 613
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -55 674 -3 806 186 -737 404 -4 599 265
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -55 674 -4 035 593 -811 502 -4 902 770
Balansefort verdi pr 31.12 0 2 378 222 5336 621 7714 843
Arets av- og nedskrivninger 0 229 407 74 098 303 505
@dkonomisk levetid 0 0-120,04 0-30
Avskrivningsplan Linecer Lineeer Lineeer
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Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem ar etter regnskapsarets slutt
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balansefart verdi av pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsfart

Note 8 - Varebeholdning

Lagerbeholdning ved
Lagerbeholdning Stein og pukk
SUM

2024
33 600
242 941
276 541
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